Daerah dan Retribusi Daerah kepada Desa (Berita Daerah 

Kabupaten Kepulauan Selayar Tahun 2025 Nomor 881); 

MEMUTUSKAN: 

Menetapkan : 

KESATU : Besaran alokasi bagian dari Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi 

Daerah kepada Desa Tahun Anggaran 2026 sebesar Rp.2,578,880,000 

(dua milyar lima ratus tujuh puluh delapan juta delapan ratus 

delapan puluh ribu rupiah). 

KEDUA : Besaran alokasi bagian dari Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi 

Daerah kepada Desa sebagaimana dimaksud pada diktum KESATU 

yaitu: 

a. dari Pajak Daerah sebesar Rp2.252.565.500,00 (dua milyar dua 

ratus lima puluh dua juta lima ratus enam puluh lima ribu lima 

ratus rupiah), 

- UU ITE No. 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat 1 "Informasi dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti yang sah"
- Dokumen ini ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang diterbitkan oleh BSRE
- Surat ini dapat dibuktikan keasliannya dengan melakukan scan pada QR Code

b. dari Retribusi Daerah sebesar Rp326.314.500,00 (tiga ratus dua 

puluh enam juta tiga ratus empat belas ribu lima ratus rupiah). 

KETIGA : Besaran Bagi Hasil Pajak Daerah dan Retribusi Daerah setiap Desa 

Tahun Anggaran 2026 tercantum dalam Lampiran Keputusan ini. 

KEEMPAT : Segala biaya yang timbul sehubungan ditetapkannya Keputusan ini 

dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah